Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXI-я внеочередная сессия)

[bookmark: _GoBack]
22.06.2018 г.		                             		                                            № 153
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 31.08.2017г. № 99 «Об утверждении Порядка
компенсации (оплаты) стоимости путевок на санаторно-курортное лечение и оздоровление, туристских путевок, приобретаемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».

[bookmark: sub_1]В соответствии с Законом Республики Мордовия от 15 июня 2010г. № 47-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Мордовия», статьей 26.1 Устава Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Внести в Порядок компенсации (оплаты) стоимости путевок на санаторно-курортное лечение и оздоровление, туристских путевок, приобретаемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Чамзинского муниципального района Республики Мордовия следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Порядка признать утратившим силу.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов				    Глава
Чамзинского муниципального района                                  Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                            Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                                     ____________________ В.Г. Цыбаков